

Godrej Properties Limited
Regd.Office: Godrej One,
5th Floor, Pirojshanagar,
Eastern Express Highway,
Vikhroli (E), Mumbai- 400 079.India
Tel.: +91-22-6169 8500
Fax: +91-22-6169 8888
Website: www.godrejproperties.com

CIN : L74120MH1985PLC035308

June 27, 2022

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Ref: **Godrej Properties Limited**
BSE - Script Code: 533150, Scrip ID - GODREJPROP
BSE- Security Code - 959822 – Debt Segment
NSE Symbol - GODREJPROP

Sub: **Intimation under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI LODR”) – Newspaper Advertisements of Notice to Members regarding 37th Annual General Meeting**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI LODR, please find enclosed copies of newspaper advertisement, published on June 27, 2022, in Financial Express (English) – all India edition and Loksatta (Marathi) – Mumbai edition, containing the Notice issued for attention of members of the Company regarding 37th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) and other related information.

The said newspaper advertisements are also available on website of the Company at www.godrejproperties.com

Kindly take the same on records.

Thank you,

Yours truly,
For Godrej Properties Limited

Ashish Karyekar

Ashish Karyekar
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: a/a

Godrej

Godrej Properties Limited

CIN: L74120MH1985PLC035308

Registered Office: Godrej One, 5th Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai 400 079, Maharashtra, India

Email: secretarial@godrejproperties.com website: www.godrejproperties.com

Tel.: +91 22 6169 8500 Fax: +91 22 6169 8888

NOTICE TO MEMBERS REGARDING 37TH ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Members may please note that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of Godrej Properties Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility on Tuesday, August 2, 2022 at 2:30 p.m. (IST), without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules framed thereunder and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 2/2021 dated January 13, 2021, 19/2021 dated December 8, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021 and 2/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM, which will be circulated for convening the AGM.

In compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report for the financial year 2021-22 will be sent only by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ its Registrar and Transfer Agent ("RTA")/ Depository Participant(s). The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for Financial Year 2021-22 will be made available on the Company's website at <https://www.godrejproperties.com> and can also be accessed on the websites of the Stock Exchanges i.e. at www.nseindia.com and www.bseindia.com and that on the website of the service provider engaged by the Company i.e. National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

Members can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM only, the details of which are provided by the Company in the Notice of the AGM. Accordingly, please note that, no provision has been made to attend and participate in the 37th AGM of the Company by Members in person. Members attending the Meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility to all the members to cast voting rights using an electronic voting system from a place other than venue of the Meeting ("remote e-voting"). The members will also be given an opportunity to cast votes electronically during the AGM ("e-voting"). The manner of e-voting including remote e-voting is provided in the Notice of the AGM.

Manner of registering/ updating email addresses to receive the Notice of AGM along with the Integrated Annual Report:

As per the MCA Circulars and the SEBI Circulars, no physical copies of the Notice of AGM and the Integrated Annual Report will be sent to any Member. Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the Registrar and Transfer Agents of the Company, KFin Technologies Limited (Formerly Known as KFin Technologies Private Limited) at einward_ris@kfintech.com along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the Member, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested copy of the PAN card and self-attested copy of any other document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member.

Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email addresses with the Depository Participant (DP) as per the process advised by the DP.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses are requested to refer to the Notice of the AGM for the process to be followed for obtaining User ID and password for casting the vote through remote e-voting.

For further details, the Members may contact KFinTech at KFin Technologies Limited (Formerly Known as KFin Technologies Private Limited) Unit: Godrej Properties Limited, Selenium Tower-B, Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi - 500 032, Telangana; Toll free no.: 18003094001 or email: einward_ris@kfintech.com.

Kindly note that pursuant to SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/ CIR/2021/655 dated November 3, 2021, it has been made mandatory for shareholders holding shares of the Company in physical form, to furnish PAN, KYC details and Nomination details to the Company / RTA, and if the above details are not furnished by March 31, 2023, the concerned shares shall be frozen by the RTA. Members are also requested to furnish/update valid PAN to the RTA. In this connection, the following forms as notified by SEBI, can be downloaded from the Company's website at <https://www.godrejproperties.com/investor/investor-service-request/>:

1. Form ISR-1 (Request for registering PAN, KYC details or changes / updation thereof);
2. Form ISR-2 (Confirmation of Signature of shareholders by their banker);
3. Form SH-13 (Nomination form)

For Godrej Properties Limited
Sd/-Place: Mumbai
Date: June 27, 2022Ashish Karyekar
Company Secretary and Compliance Officer

व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग / अन्य दृक श्राव्य माध्यमातून घेण्यात येणाऱ्या ३७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेविषयी सभासदांना सूचना

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की गोदरेज प्रॉपर्टीज लिमिटेडची ('कंपनी') ३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') मंगळवार, दिनांक ०२ ऑगस्ट, २०२२ रोजी दुपारी ०२.३० वाजता (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हिडीओ') / अन्य दृक श्राव्य माध्यमे ('ओएव्हीएम') या सुविधेद्वारे सामायिक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय, कंपनी कायदा, २०१३ च्या ('कायदा') तरतुदी व त्या अंतर्गत बनविण्यात आलेले नियम आणि भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूचीबद्धता बंधने व प्रकटन आवश्यकता) अधिनियम, २०१५ सहवाचिला कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी करण्यात आलेली साधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२० दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२०, १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल, २०२०, २०/२०२० दिनांकित ५ मे, २०२०, ३९/२०२० दिनांकित ३१ डिसेंबर, २०२०, ०२/२०२१ दिनांकित १३ जानेवारी, २०२१, १९/२०२१ दिनांकित ८ डिसेंबर, २०२१, २१/२०२१ दिनांकित १४ डिसेंबर, २०२१ आणि ०२/२०२२ दिनांकित ०५ मे, २०२२ ('एमसीए परिपत्रके') आणि भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळाद्वारे जारी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांकित १२ मे, २०२०, परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दिनांकित १५ जानेवारी, २०२१ आणि परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांकित १३ मे, २०२२ ('सेबी परिपत्रके') यांच्या अनुपालनार्थ एजीएम बोलावण्यासाठी वितरीत करण्यात येणाऱ्या एजीएम सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजाकरिता आयोजित करण्यात आली आहे.

एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रके यांच्या अनुपालनार्थ, आर्थिक वर्ष २०२१-२२ च्या एकत्रित वार्षिक अहवालासह एजीएम सूचना केवळ इमेलद्वारे अशा सर्व सभासदांना पाठविण्यात येईल ज्यांचे इमेल पत्ते कंपनीकडे / तिच्या रजिस्ट्रार व ट्रान्स्फर एजंटकडे ('आरटीए' / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट (स) कडे नोंदविलेले आहेत. एजीएम सूचना व आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा एकत्रित वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर <https://www.godrejproperties.com> येथे उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या संकेतस्थळांवर म्हणजेच www.nseindia.com व www.bseindia.com येथे तसेच कंपनीद्वारे नियुक्त सेवा पुरवठादाराच्या म्हणजेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') यांच्या संकेतस्थळावर www.evoting.nsdl.com देखील पाहता येतील.

सभासद केवळ व्हिडीओ/ओएव्हीएमच्या माध्यमातूनच या सभेला उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात, याचे तपशील कंपनीने एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केले आहेत. या अनुषंगाने कंपनीच्या ३७ व्या एजीएममध्ये सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती व सहभागाची कोणतीही तरतूद केली गेलेली नाही याची कृपया नोंद घ्यावी. व्हिडीओ/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सभासदांची गणना कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत आवश्यक गणसंख्येमध्ये केली जाईल.

सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेद्वारे आपल्या मतदानाचा हक्क बजावणाऱ्या सभासदांसाठी कंपनीने दूरस्थ ई-मतदान सुविधा ('दूरस्थ ई-मतदान') उपलब्ध करून दिली आहे. सभासदांना एजीएम दरम्यान देखील इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाची संधी दिली जाईल ('ई-मतदान'). दूरस्थ ई-मतदानासह ई-मतदानाची पद्धत एजीएम सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आली आहे.

एकात्मिक वार्षिक अहवालासह एजीएम सूचना प्राप्त करण्यासाठी इमेल पत्ते नोंदविण्याची / अद्ययावत करण्याची पद्धती :

एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके यांनुसार, एजीएम सूचना व एकात्मिक वार्षिक अहवाल यांच्या प्रत्यक्ष प्रती कोणत्याही सभासदांला पाठविण्यात येणार नाहीत. प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणारे सभासद आणि ज्यांनी आपले इमेल पत्ते कंपनीकडे अद्ययावत केलेले नाहीत अशांनी शेअर सर्टिफिकेटची (पुढील आणि मागील बाजू) स्कॅन प्रत, पॅनकार्डची स्व-साक्षात्कृत प्रत व सभासदच्या पत्त्याचा पुरावा म्हणून कोणत्याही एका दस्तावेजाची (उदाहरणार्थ ड्रायव्हिंग लायसन्स, मतदार ओळखपत्र, पारपत्र) स्व-साक्षात्कृत प्रत, सभासदाचा नाव व पत्ता नमूद केलेल्या स्वाक्षरी कृत विनंतीपत्राची प्रत यांसह कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्स्फर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (पूर्वी केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जायचे) यांना einward.ris@kfintech.com या ठिकाणी लिहून पाठवावे.

डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपातील समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी कृपया आपले इमेल पत्ते आपल्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे (डिपी) डिपीने सुचविलेल्या प्रक्रियेनुसार नोंदवावेत / अद्ययावत करावेत.

प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणारे सभासद किंवा ज्यांनी आपले इमेल पत्ते कंपनीकडे नोंदविलेले नाहीत अशांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्यासाठी युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्यासाठी पार पाडवयाच्या प्रक्रियेसाठी कृपया एजीएम सूचनेचा संदर्भ पाहावा.

अधिक तपशीलांसाठी, सभासद केफिनटेक यांच्याशी केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (पूर्वी केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जायचे) विभाग: गोदरेज प्रॉपर्टीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट नं ३१-३२, गचीबोवली, फायनान्शियल हिस्ट्रिक्ट, नानाकमपुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैद्राबाद, रंगारेड्डी - ५०० ०३२, तेलंगणा येथे; टोल मुक्त क्रमांक १८००३०९४००९ किंवा einward.ris@kfintech.com या इमेल वर संपर्क साधू शकतात.

कृपया नोंद घ्यावी की ०३ नोव्हेंबर, २०२१ दिनांकित सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी आरटीएएमबी/पी/सीआयआर/२०२१/६५५ च्या अनुषंगाने, प्रत्यक्ष स्वरूपात कंपनीचे समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी पॅन, केवायसी तपशील व नामनिर्देशन तपशील कंपनी/ आरटीएकडे सादर करणे अनिवार्य आहे आणि वरील तपशील दिनांक ३१ मार्च, २०२३ पर्यंत सादर न केल्यास संबंधित समभाग आरटीएद्वारे गोठवे जातील. सभासदांना त्यांचे वैध पॅन आरटीएकडे सादर / अद्ययावत करण्याचीदेखील विनंती आहे. या संदर्भात, सेबीद्वारे सूचित केल्यानुसार, पुढील अर्ज कंपनीच्या संकेतस्थळावरून <https://www.godrejproperties.com/investor/investor-service-request/> येथून डाऊनलोड करता येतील:

१. फॉर्म आयएसआर-१ (पॅन, केवायसी तपशील नोंदवण्याची किंवा त्यात बदल / अद्ययावत करण्याची विनंती) ;
२. फॉर्म आयएसआर-२ (भागधारकाच्या बँकेद्वारे त्याच्या स्वाक्षरीचे पुष्टीकरण) ;
३. फॉर्म एसएच-१३ (नामनिर्देशन अर्ज)

गोदरेज प्रॉपर्टीज लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

स्थळ: मुंबई

आशिष कार्यकर

तारीख : २७ जून २०२२

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी